

---

# CLARITY ApS

**CVR-nr.: 21107085**

Lærkevænget 18  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/10/2025**

---

**Jan Franck**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CLARITY ApS  
Lærkevænget 18  
2970 Hørsholm  
e-mailadresse: clarity1.clarity@gmail.com  
CVR-nr.: 21107085  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

## Ledelsesberetning

### Selskabets aktiviteter

Clarity blev stiftet den 1. juni 1998. Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for edb og beslægtede områder og anden dermed i forbindelse stående virksomhed. Selskabet ledes af en direktion bestående af 2 medlemmer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 94283. Ved regnskabsårets udgang udgør selskabets egenkapital kr. 223615.

Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Alle oplysninger af vigtighed for bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultatet af det forløbne regnskabsår fremgår af nærværende regnskab.

Det er besluttet at fravælge revision for det kommende regnskabsår.

### Den forventede udvikling

Budgettet for det kommende år udviser et tilfredsstillende positivt resultat, baseret på direktionens forventninger til branchen samt iværksatte udviklingstiltag.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning			262.996
Eksterne omkostninger			-120.379
<b>Bruttoresultat</b>			<b>142.617</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>138.464</b>	
Personaleomkostninger		-234.794	-203.877
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-96.330</b>	<b>-61.260</b>
Andre finansielle indtægter		2.853	658
Øvrige finansielle omkostninger		-808	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-94.285</b>	<b>-60.602</b>
Skat af årets resultat			-65
<b>Årets resultat</b>		<b>-94.285</b>	<b>-60.667</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-94.285	-60.667
<b>I alt</b>		<b>-94.285</b>	<b>-60.667</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat		3.673	3.673
Andre tilgodehavender		85.327	163.771
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>89.000</b>	<b>167.444</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		58.927	52.417
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>58.927</b>	<b>52.417</b>
Likvide beholdninger		166.912	185.781
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>314.839</b>	<b>405.642</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>314.839</b>	<b>405.642</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver			91.788
Overført resultat		98.614	101.111
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>223.614</b>	<b>317.899</b>
Skyldig moms og afgifter		3.050	2.382
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.175	85.361
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>91.225</b>	<b>87.743</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>91.225</b>	<b>87.743</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>314.839</b>	<b>405.642</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret